
HUP

Poklop v podlaze
Vstup do 1.PP

So
us
ed
ní
 o
bj
ek
t

Pojistková
ele. skříň

Karlovarský

Stavba - objekt

Lokalita akce

Název akce

Odp. projektantVedoucí projektant Vypracoval

Účel

Měřítko

Číslo výkresu

Formát

Kótováno

Číslo zakázky

Datum

SP

35/17

03/17

mm, m

2

PŮDORYS 1.NP

NÍZKOPRAHOVÉ DENNÍ CENTRUM V

OBJEKTU č.p. 2140 V SOKOLOVĚ

StÚ:  SokolovMěsto:  Sokolov

SOKOLOV, k.ú. Sokolov, parc.č. 327/2

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov, 356 01Investor

Kraj

18950

17
45

0

9050

11
50

0

9900

59
50

S

VŠECHNY ROZMĚRY BUDOU OVĚŘENY PŘED PROVÁDĚNÍM NA STAVBĚ!!!

POZOR!
NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE JE ČÁST POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO
ŘEŠENÍ STAVBY /viz. požární zpráva/. V TÉTO ČÁSTI PROJEKTU JSOU STANOVENY
VEŠKERÉ NÁROKY NA PROVEDENÍ STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ VČ. VÝPLNÍ OTVORŮ,
Z HLEDISKA POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI STAVBY.

Projektová dokumentace podléhá autorskému zákonu v platném znění.
Žádná část této dokumentace nesmí být kopírována ani šířena jiným způsobem bez
výslovného svolení autora.

VÝKRES JE PLATNÝ POUZE V BAREVNÉ VARIANTĚ!!!

50
0

10
00

60
0

23
00

35
0

500 1100 350 3450 100 4900

80
0

37
50

40
0

49
50

50
0

150 3300

3000 300

10
50

39
00

25
0

36
50

1100 800 2600 1600 2600 1200

10
0

40
0

70
0

11
00

42
50

50
0

 8
00

19
70

49
50

50
0

45
0

400

90
0

2350

10
75

12
5

37
50

5050

50
0

12
00

 (1
35

0)

25
00

2000

STÁVAJÍCÍ GARÁŽ
Beton. mazanina
24,23 m2
s.v. = 3000 mm
± 0,000

STÁVAJÍCÍ GARÁŽ
Beton. mazanina
17,75 m2
s.v. = 3000 mm
± 0,000

STÁVAJÍCÍ
SCHODIŠTĚ - PŘÍSTUP DO 2.NP
Ker. dlažba
5,89 m2
+ 0,150

± 0,000 ± 0,000

± 0,000

St
áv
aj
íc
í b
et
on
. s
ch
od
iš
tě

18
x1

80
/2

50

26
00

25
50

26
00

24
50

53
50 20

00
-2

30
0

LEGENDA HMOT:
STÁVAJÍCÍ ZDIVO Z CIHEL PLNÝCH PÁLENÝCH NA MALTU VC

300

Nájezdový betonový klín
ke vstupu (dobetonávka vstupu)

Kuchyňská linka

Vedení rozvodů TZB

Prosklenná výloha (jednostranné zrcadlové sklo)
(popř. pouze osadit vnitřní žaluzie nebo
nalepit zrcadlovou folii).

20
00

2000
12

00

19002700

900 900 9001700

NÍZKOPRAHOVÉ DENNÍ
CENTRUM PRO 16 osob

Zdeněk Choc

Sušička pod
kuchyň. linkou
Pračka pod
kuchyň. linkou

12
00

Vedení rozvodů TZB

Vedení rozvodů TZB

16
00

29
00

1400

29
00

16
00

1400

Sloup obezdít z
příčkovek tl. 100 mm

Případné umístění elektrokotle a
nepřímotopného zásobníku vody
pro samostatné vytápění 1.NP

1500

20
00

+ 0,050

Prosklenné tvárnice odstranit a
osadit okno.

Vývod hlavní větve VZT potrubí.
Podrobněji popsáno ve výkrese
elektroinstalace a VZT.

V prostorách obou garáží provést nové omítky,
obklady stěn ker. dlažbou do výšky 2000 mm,
nové finální nášlapné vrstvy podlah a hydroizolace.
Vrata garáží zateplit tvrzeným polystyrenem o tl. min. 100 mm.

Výkres suterénu (1.PP) - viz. samostatný výkres

4100

88
50

VSTUP
40

0
10

50

16
00

1600

2500

10
00

Po
de
zd
ív
ka

pr
o 

pa
ra

pe
t

Myčka

Okno ve dveřích průhledné a zrcadlové do
prostoru denního centra (nebo pouze
nalepená zrcadlová folie)

1xSprcha
Spád v podlaze

90
01500

1500

7900

35
00

13
00

23
50

1700

1500

15
25

467539
50

6250

Ing. Jan Musil Ing. Jan Musil

28
00

D.Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení

8A4

1:50

A A´

 700
1970

 7
00

19
70

 9
00

19
70

 900
2000

 900
2000

 900
2000

 900
2000

 800
1970

 7
00

19
70

 7
00

19
70

 7
00

19
70

 7
00

19
70

 8
00

19
70

 8
00

19
70

 900
1970

 800
1970

 800
1970

Sloup obezdít z
příčkovek tl. 100 mm

Sloup obezdít z
příčkovek tl. 100 mm

15
0

15
0

15
0

15
0

150

150

150

150

150

15
0

95
0

45
0

500 3250

1375

11
50

1500

1882 1375
325

35
0

325

35
0

45
0

15
0

1100 1175

500
2100

3200

45
0

50
0

500

1575

24
25

2575

16
75

500

57
5

200

15
00

1100

10
0

150

150

500

500

VSTUP

80
0

5325

3950 3625

3950 3625

15
0 150

Keramický obklad za
kuchyňskou linkou

Keramický obklad za
kuchyňskou linkou

Keramický obklad za
umyvadlem

WC ZTP bude vybaveno dle
vyhl. č. 398/2009 Sb.

20
00

 (5
00

)
25

00
85

0
10

50
25

00
12

50
16

00
 (9

00
)

150 500

15
0

15
0

15
0

100
150

100 150

15
0

21
50

50
25

2300 1650

70
0

65
0

1xSprcha
Spád v podlaze

1xSprcha
Spád v podlaze

55
0

450 450 450 450

55
0

7751200

67
00

45
0

50
0

500 STÁVAJÍCÍ STAV1050

STAVEBNÍ ÚPRAVA - NOVĚ NAVRHOVANÉ ŘEŠENÍXxxxxxxxx

ODSTRAŇOVANÉ KONSTRUKCE

POZNÁMKA:
- VZT POTRUBÍ JE ŘEŠENO V SAMOSTATNÉM
  VÝKRESU (PŮDORYS 1.NP - ELEKTROINSTALACE A VZT).
- MEZI STÁVAJÍCÍ ZDÍ A NOVĚ NAVRHOVANÝMI PŘÍČKAMI
  (NA STYKU) BUDE UMÍSTĚNA NEPÍSKOVANÁ LEPENKA, KTERÁ
  ZÁBRÁNÍ PROLÍNÁNÍ VLHKOSTI DO NOVĚ NAVRHOVANÝCH PŘÍČEK.

VYZDĚNO Z TVÁRNIC tl. 300 mm

VYZDĚNO Z PŘÍČKOVEK tl. 100 a 150 mm

Sídrokartonová předstěna
v celé délce této stěny.

Sídrokartonová předstěna
v celé délce této stěny.

Sídrokartonová předstěna
v celé délce této stěny.

Sídrokartonová předstěna
v celé délce této stěny.

20
0

250

10
0

100 100 150
100

100

10
0

Vstupní dveře budou řešeny
dle vyhl. č. 398/2009 Sb.

Nerozbitná prosklenná stěna

N
er
oz
bi
tn
á 
pr
os
kl
en
ná
 st
ěn
a

Nerozbitná prosklenná stěna

N
er
oz
bi
tn
á 
pr
os
kl
en
ná
 st
ěn
a

Prosklenná výloha (jednostranné zrcadlové sklo)
(popř. pouze osadit vnitřní žaluzie nebo
nalepit zrcadlovou folii).

 101
 102 1,08

4,06

LEGENDA  MÍSTNOSTÍ
ČÍSLO ÚČEL MÍSTNOSTI POZNÁMKAPODLAHAM2

SPRCHA MUŽI

WC MUŽI

Keram. obklad do výšky stropu

 104 1,08ÚKLIDOVÁ KOMORA

 103 2,04

 105 1,08

 107 3,00TECHNICKÁ MÍSTNOST

 106 4,06

Keram. sokl 80 mm

 108 57,20 KER. DLAŽBA

 110 4,77ZÁDVEŘÍ

 109 4,00
Omyvatelný nátěr stěny
   do výšky 2000 mm

 111 20,87

 113 4,20

 112 1,35WC KANCELÁŘE

 114 4,00WC PRO OSOBY ZTP

 116 3,04

 115 4,27PŘEDSÍŇ WC MUŽI

5Ič140 dl.2000mm

2I
č1
00
 d
l.1
20
0m

m

Ič100 dl.1100mm

Stávající překlad okna a vrat
při provádění stavby prověřit
a v případě nutnosti osadit nový.

5I
č1
60
 d
l.1
45
0m

m
5I
č2
20
 d
l.4
00
0m

m

2I
č1
00
 d
l.1
30
0m

m

2Ič100 dl.1300mm 2Ič100 dl.1300mm

2I
č1
00
 d
l.1
40
0m

m

Ič100 dl.1100mmIč100 dl.1100mm Ič100 dl.1100mm Ič100 dl.1100mm

Ič
10
0 
dl
.1
20
0m

m

Ič
10
0 
dl
.1
20
0m

m

Nové zdivo provázat se
stávajícím zdivem

Nové zdivo provázat se
stávajícím zdivem

 -101-
± 0,000

          s.v. = 2700 mm

 -102-
± 0,000

          s.v. = 2700 mm

WC MUŽI

 -103-
± 0,000

          s.v. = 2700 mm
 -104-
± 0,000

          s.v. = 2700 mm

 -105-
± 0,000

          s.v. = 2700 mm
WC ŽENY

 -106-
± 0,000

          s.v. = 2700 mm

SPRCHA ŽENY

 -107-
± 0,000

          s.v. = 2700 mm

 -108-
± 0,000

          s.v. = 2700 mm

 -109-
± 0,000

          s.v. = 2700 mm

ZÁDVEŘÍ

 -110-
± 0,000

          s.v. = 2700 mm

 -111-
± 0,000

          s.v. = 2700 mm

KANCELÁŘ

 -112-
± 0,000

          s.v. = 2700 mm

 -113-
± 0,000

          s.v. = 2700 mm

PŘEDSÍŇ WC KANCELÁŘE
SE SPRCHOU

 -114-
± 0,000

          s.v. = 2700 mm

 -115-
± 0,000

          s.v. = 2700 mm
 -116-
± 0,000

          s.v. = 2700 mm

PŘEDSÍŇ WC ŽENY

Keram. sokl 80 mm

Keram. obklad do výšky stropu

9 L

9 P

8
P

9
P

9
P

9
L

10  L 10  L 10  P10  P

7 P

10  L

6
L

3
P

4
L

6
L

2

1

5 L

10
 L


